
2023 年 12 月吉日 

ご入居者様各位 

3 月ご退去予定の早期連絡のお願い 

株式会社タフト 

TEL：011-738-5177 

 

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も 3 月のお引越しハイシーズンが近づいております。弊社管理建物にお住いの皆様で、ご進

学やご就職などにより 3 月末までのご退去がすでに確定されている方も多くいらっしゃるかと存じま

す。皆様同様、他建物より弊社管理建物へのお引越しをご検討されている方々への早めの情報提供を致

したく、ぜひお力添えをお願いします。 

つきましては、退去のお手続きをはじめ、お引越しのお手伝いをさせていただきたく、下記ご案内をし

ております。ご一読いただき、ぜひお早めにご連絡いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【内 容】 

①2023 年 3 月末までに退去が確定しているご入居者様の退去（解約）月賃料の減額 

 ※対象：次の 2 つを両方満たすご解約 

・2023 年 2 月 15 日までに下記期間での退去（解約）予告 

・2023 年 3 月 16 日～3 月 25 日ご解約に限り、解約後の 3 月分日割賃料・管理費を無料* 

 ＊賃料・管理費日割分無料以外のサービスはございません＊すでにお支払いいただいている場合は後日ご返金いたします 

 

 
 

②転居先探し（札幌市内・近郊）、引っ越し業者手配などのお手伝い 

 ※対象：弊社管理物件ご入居者様のお部屋探し ★仲介手数料は半額以下 

 

【ご連絡方法】 

期  間：  本書到着～2023 年 2 月 15 日（月） 

Web手続：  下記URLまたは右のQRコードからwebにてお手続きください。 

https://forms.gle/GGfjfZSRPBp6NVUMA 

 

 

 

 

 

web 手続きについてご不明点、ご確認事項などがございましたら下記へご連絡ください。 

株式会社タフト 不動産管理事業部  

T E L ： 011-738-5177（10：00～17：00 定休日 土・日・祝） 

メール： kanri@taft.co.jp ※件名に「早期退去連絡の件」とご記載ください。    


